

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0106 บ้านเนินศาลา-บ้านเขาถ้ำพระ ตำบลเนินศาลา อำเภोगโรกพระ จังหวัดนครสวรรค์							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)(ชั้นผิวทางแอสฟัลต์ซีเมนต์)	ตร.ม.	28,800.000	11.36	327,168.00	1.3152	14.94	430,291.35
2	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.2.1.1 งานเสริมหินคลุกปรับโครงสร้างชั้นพื้นทาง (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,458.000	426.46	621,778.68	1.3152	560.88	817,763.31
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0106 บ้านเนินศาลา-บ้านเขาถ้ำพระ ตำบลเนินศาลา อำเภอโกรกพระ จังหวัดนครสวรรค์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	28,800.000	31.61	910,368.00	1.3152	41.57	1,197,315.99
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 5.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	21,600.000	236.69	5,112,504.00	1.3152	311.29	6,723,965.26
5	2.2.2 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนาเฉลี่ย 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	7,200.000	236.69	1,704,168.00	1.3152	311.29	2,241,321.75
6	3. งานถนนต่อเชื่อมและทางเชื่อม 3.1 งานขุดรื้อผิวทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,888.300	11.36	21,451.08	1.3152	14.94	28,212.46
7	3.2	ลบ.ม.	94.420	426.46	40,266.35	1.3152	560.88	52,958.30
8	งานเสริมหินคลุกปรับโครงสร้างชั้นพื้นทาง 3.3 งาน PRIME COAT	ตร.ม.	1,888.300	31.61	59,689.16	1.3152	41.57	78,503.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0106 บ้านเนินศาลา-บ้านเขาลำพระ ตำบลเนินศาลา อำเภอโกรกพระ จังหวัดนครสวรรค์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.4 งานถนนต่อเชื่อมและทางเชื่อม ชนิด แอสฟัลท์ฯ 4. เครื่องหมายบนผิวทาง 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	1,888.300	236.69	446,941.72	1.3152	311.29	587,817.75
10	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 ขนาดกว้าง 0.15 เมตร (YELLOW)	ตร.ม.	162.000	290.00	46,980.00	1.3152	381.40	61,788.09
11	4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 ขนาดกว้าง 0.15 เมตร (WHITE)	ตร.ม.	1,080.000	290.00	313,200.00	1.3152	381.40	411,920.64
12	4.2 RUMBLE STRIPS 5. งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร 5.1 งานป้ายจราจรประเภทต่างๆ	ตร.ม.	52.500	460.00	24,150.00	1.3152	604.99	31,762.08
13	5.1.1 งานป้ายจราจร ป้ายบังคับ บ1 (จราจร2 ชนิดเสาคอนกรีต)	ชุด	4.000	4,680.00	18,720.00	1.3152	6,155.13	24,620.54
14	5.1.2 งานป้ายจราจร ป้ายบังคับ บ32 (จราจร2 ชนิดเสาคอนกรีต)	ชุด	3.000	2,810.00	8,430.00	1.3152	3,695.71	11,087.13
15	5.1.3 งานป้ายจราจร ป้ายบังคับ บ33 (จราจร2 ชนิดเสาคอนกรีต)	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3152	3,695.71	7,391.42

21 ธันวาคม 2566 15:38:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0106 บ้านเนินศาลา-บ้านเขาถ้ำพระ ตำบลเนินศาลา อำเภอโกรกพระ จังหวัดนครสวรรค์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ.1-0106 บ้านเนินศาลา-บ้านเขาถ้ำพระ ตำบลเนินศาลา อำเภอโกรกพระ จังหวัดนครสวรรค์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์
------------------------------------	---

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์
(ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภิญญา ประชุมเทศ
(ภิญญา ประชุมเทศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง
(สถิตย์พงษ์ พูลเกลี้ยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนาวิทย์ สุวรรณไตรย์

21 ธันวาคม 2566